
savitarnos rūbinė
- tiesiog protingiausias sprendimas.

WWW.RUKSA.LT
info@ruksa.lt

@ruksa_baldai
+37061627149



a) kas tai?

b) kaip tai veikia?

Savitarnos Rūbinė - tai naujausias 
sprendimas viešųjų erdvių rūbinėms. 
Pagrindinis sistemos privalumas – 
nereikalingas aptarnaujantis personalas 
(rūbininkas). 

Taigi, nereikės triūsti aptarnaujančiam 
personalui, o lankytojų nebeerzins eilės 
rūbinėse!

1. Paimkite plieninį trosą, perkiškite jį per palto 
rankovę.

2. Pakabinkite paltą ant pakabos ir užrakinkite trosą 
spec. užrakto pagalba. 

3. Raktelio, žetono ar surinkto kodo pagalba saugiai 
užfiksavus trosą, raktą pasiimkite ir laikykite iki 
sugrįžimo. 

1 - 2. Grįžę atrakinkite užraktą ir trosas atsilaisvins - 
galėsite paimti paltą.

WWW.RUKSA.LT
info@ruksa.lt

@ruksa_baldai
+37061627149



c) kas įeina?

d) kaip užsakyti?

Savitarnos Rūbinės gali būti stacionarios, mobilios, sieninės, pastatomos ar integruotos į 
baldą. Sistemos yra projektuojamos pagal individualias erdves, keičiant matmenis, vietų 
skaičių, medžiagiškumą. Sistema gali būti apdailinta LMDP, MDF ar kitomis plokštėmis. Taip 
pat gali būti integruoti veidrodžiai ir kiti aksesuarai. Rėmas gaminamas iš plieno vamzdžio ir 
dažomas milteliniu būdu pasirinkta spalva.

Matmenys: gylis 600mm x aukštis 1800mm. Ilgis priklauso nuo patalpos, bei jūsų 
pageidavimo. Standartisškai skaičiuojama, kad į 1 m. telpa 9 pakabos.

Vienos vietos komplektą sudaro: drabužių pakaba, trosas užraktui, du raktai, visraktis, 
spynos mechanizmas, vietos numeracija, rakto pakabukas su jūsų įmonės logotipu, 
naudojimosi instrukcija, metalinė konstrukcija, papildoma apdaila, pristatymas ir montavimas.

Galimos Spynos:

Pakonsultuosime jus dėl tinkamiausio užraktų tipo, 
konstrukcijos, rūbinės dydžio bei kainos. Atvyksime 
pamatuoti patalpų ir suprojektavę pateiksime jums 
optimaliausią rūbinės sprendimą. 

Susidomėjote? O gal norite pamatyti daugiau 
įgyvendintų sistemų pavyzdžių? Susisiekime!

žetoninė kodinė monetinė

Pakabukų pvz:

WWW.RUKSA.LT
info@ruksa.lt

@ruksa_baldai
+37061627149


